
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:277 1612017 

CÓRDOBA, 2 B DIe 2017 
VISTO las presentes actuaciones; atento lo solicitado a fojas 2 y 4 por la 

Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano"; teniendo en cuenta lo 
informado a fojas 4 por la Dirección General de Personal, a fojas 7 por la 
Dirección de Sumarios y a fojas 5 por la Secretaría de Asuntos Académicos, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESU E LVE: 

ARTíCULO 1°,_ Aceptar la renuncia presentada en la Escuela Superior 
de Comercio "Manuel Belgrano" por la Prof. Ana Clara AGUIRRE LlTTVIK, 
legajo 48665, a las 3 (tres) horas Cátedra Nivel Terciario (Cód. 228) interinas, a 
partir del 1° de agosto de 2017. 

ARTíCULO 2°._ La Prof. Aguirre Littvik deberá concurri r a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad, 
con copia de la presente, a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Escuela Superior de Comercio "Manuel Belgrano" y a la Secretaría de 
Gestión Institucional -Dirección General de Personal. 

Pror. Ing. OBERTO E. TERZAHlOL 
s . CRETARIO o.5NERA.L 

UNIVERSI AD NACIONAl DE OOIIOOM 

RESOLUCiÓN N".: 2 6 O 7 

Prol . Dr. 1"ft1df'1>-d J U R I 
R E C TO ~ 

UNIVERSIDAO N,~,CIONAl DE CÓRoOBA 


		2017-12-28T20:47:35-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




